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TASAM Washington Temasları 

TASAM ile MSGE; Bölgemizdeki sıcak gelişmelerin değerlendirilmesi, oluşturulmaya çalışılan 

yeni düzene dair fikir alışverişi ve ikili ilişkilerde yeni denge oluşturma çabaları doğrultusunda 

ikinci ziyaretini ABD’ye gerçekleştirdi. 

Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi ile Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü, bölgesel ve ikili 

konuları görüşmek üzere ikinci ziyaretini Amerika Birleşik Devletleri’ne yaptı.      

ABD’nin başkenti Washington’a gerçekleştirilen ziyarette TASAM heyetine; Millî Savunma Eski 

Bakanı Dr. Vecdi GÖNÜL, TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY, Başkan Yardımcısı Büyükelçi (E) 

Aydın NURHAN, Nişantaşı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Esra HATİPOĞLU, İstanbul Aydın 

Üniversitesi’nden TASAM Başkan Danışmanı Prof. Dr. Sedat AYBAR, TASAM Millî Savunma ve 

Güvenlik Enstitüsü Eş-Direktörü Tolga SAKMAN katıldı. 

Ulusal Savunma Üniversitesi NDU, NESA Center, RAND Corporation, Jamestown Foundation, The 

Arab Gulf States Institute, Middle East Institute, Washington Institute gibi düşünce ve eğitim 

kuruluşlarına ziyaretlerde bulunan Heyet; düzenlenen toplantılarda, ilişkilerin daha ileri boyuta 

gidebilmesi için yapıcı eleştirel düşünce ve sonuç odaklı görüşmeler gerçekleştirdi. Ev sahipliği 

yapan kurumların daveti ile çok sayıda farklı düşünce kuruluşunun katıldığı toplantılar Dış 

Politikamıza katkı için önemli platformlar oldu.   

ABD ziyareti ile ilgili TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY; “Washington’da Başkan Trump’la birlikte 

güçlenen radikal farklılıkları yönetme konusunda Türk - Amerikan ilişkileri tarihsel bir sınavdan 

geçmektedir. Model ortaklığın başlangıç olarak eski seviyeye dönmesi temel sorun alanlarının 

yönetilmesini de olumlu etkileyecektir. Bu çerçevede YPG, FETÖ başta olmak üzere akut 

sorunlarla birlikte Bölge’nin, Avrupa’nın ve Dünya’nın dönüşümü konusunda da iki Ülkenin güçlü 

diyaloğa ve birbirini tekrar anlamaya ihtiyacı var.” dedi. 

 

  


